



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de mayo de 2017

RAMO 06-SECRETARÍA DE PLANEACIÓN

17/04/2017

UNIDAD 17-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R0617-0046

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

12-Dirección de Análisis de Resultados

FOLIO S0612-0002

21111061213151D405000P015006902130L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	21	\$29.00	\$609.00	16	\$706.44
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	5	\$29.00	\$145.00	16	\$168.20
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	1	\$3.80	\$3.80	16	\$4.41
0847	SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	2	\$21.00	\$42.00	16	\$48.72

SUBTOTAL: \$799.80
I.V.A: \$127.97
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$927.77